Psalmus

L.V

ne et importune: Illis sermonibus: illis verbis tanquam sagittis corda hominum ad amorem pacis figunt. Duriter erant: et molles facti sunt. Doli in virtute amiserunt: sed in iaculis perierunt. Doli sunt sermones et super oleum: et ipsi mollii frondes: ipsi sunt iacula. Sed tu non doli forte idoneus es qui armeris his iaculis: et nondum tibi eluxit quod in sermone forte obcurrit est durus. Facta in domino cura tua et ipse te enutriet. In domino iacula te. Ecce vis te iactare in domino: nemo se supponat pro domino. Facta in domino cura tua. Et de quemadmodum magnus ille miles christi: in se cura puulorum iactari noluit: Nunquid paulus pro vobis crucifixus est: aut in nomine pauli baptizati estis: Quid eis aliud dicebar: nisi iactate in domino cura vestra: et ipse vos enutriet: Quod autem vult puulus iactare cura sua in domino: et occurrit nescio quod: et dicit: ego excipio: Quod autem nauti fluctuanti occurrit et dicit: ego excipio. Ride et tu: Portus homo non factus. Facta in domino cura tua: et ipse te enutriet: Et vide quod portus te excipiet. Non dabit in eternum fluctuationem in isto. Videtur fluctuari in mari isto: sed excipit te portus: Tu tamen ante quod intres in portum ab anchora noli abrumpi. Fluctuat nautis in ancoris: sed non longe a terra proficit: nec in eternum fluctuabit: est ad tempus fluctuat. Etenim ad fluctuationem pertinet verba superiora: Contrita sunt in exercitatione mea: et turbata sunt: Expectabam enim quod me saluus faceret a pusillanimitate et respicere. Fluctuas loquitur: sed non in eternum fluctuabit: Haec anchora ligat: anchora spes est. Non dabit in eternum fluctuationem in isto. Illis autem quod: Tu vero deus deduces eos in puteum corruptionis. Puteus corruptionis: tenebre sunt immerisiois. Deduces eos inquit in puteum corruptionis: quia cecus cecum ducens: ambo in foues cadunt. Deducit illos de puteo in puteum corruptionis: non quod ipse sit auctor culpe ipsorum: sed quod ipse sit iudex iniquitatum eorum. Tradidit enim eos deus in haereticas cordis eorum. Amauerunt enim tenebras et non lucem dilexerunt: cecitate enim visio. Haec ecce dominus iustus eluxit uniuerso mundo: carent in veritate cum toto mundo. Non enim est qui se abscondat a calore illius. Illi autem traducetes se a toto ad partem: a corpore ad vulnus: a vita ad perditionem: quod passuri sunt nisi in puteum corruptionis intrent. Viri sanguinum et dolositate. Viri sanguineos propter interfeciones dicit: atque verum corporales et non spirituales. Sanguis enim de carne extens: videtur et horret. Quis videt sanguinem cordis in rebaptizato: Ille morietur alios oculos habet: quod de istis mortibus visibilibus non qui escant armati vbiq; circa cellas sunt. Antequam armati: Si vir pacis est et non sanguinis: fuit saltem solus ferret: Sed fert fundibulum: fert securi: fert lapides: fert lanceas: Et ista portantes vbiq; quod possunt euagantur: sanguinem innocentium sicut. Ergo et de istis visibilibus mortibus sunt viri sanguinum. Sed et de illis dicam: Utinam solas visibiles faceret et aias non periret. Isti qui sunt viri sanguinum et dolositate: ne putet quod nos male sic intelligimus viros sanguinum quod aias occidunt: ipsi maximianistas suos sic intellexerunt. Nam cum eos dnanaret: in ipsa sententia doli sui ista verba posuerunt: Veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem annuntiaro: tribulatio et calamitas in vis eorum: et via pacis non cognouerunt. Hoc de maximianistis dixerunt. Quero autem ego ab eis quoniam maximianistae fuerint corporis sanguine: non quod et ipsi non fuderint: si est talis multitudo qui fuderet: sed propter timiditatem paucitatis suae magis ab eis passi sunt aliquid: quod ipsi tale aliquid aliquando fecerunt. Ergo interrogo donatistam et dico: In pectore tuo posuisti domum maximianistis: veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem. Tamen mihi dicit te quem digito leserint maximianistae. Quid mihi aliud respondurus est: nisi quod ego dico: Qui se sepauerunt ab unitate: et aias seducendo interimunt: spiritualiter: non carnaliter sanguinem fundunt. Optime exposuisti: sed in expositione tua cognosce facta tua. Viri sanguinum et dolositate. In fraude dolositate: in simulatione: in seductione. Quid ergo illi qui diuisi sunt ira vultus eius: ipsi sunt viri sanguinum et dolositate. Sed quid dicit illis: Non dimidiabunt dies suos. Quid est: non dimidiabunt dies suos: Non proficiunt quoniam putat: Intra tempus quod sperat: peribit. Ipse est enim perit ille: de quo dicitur: In dimidio diei eius derelinquet eum: et in nouissimis suis erit in insipiens. Proficiunt: sed ad tempus. Quid enim ait scriptura: Valignus autem homines et reductores: proficiet in peius: ipsi errantes: et alios in errore mittentes. Quis autem cecum ducens: simul in foueam cadit. Verito cadunt in puteum corruptionis. Quid ergo ait: Proficiet in peius: non tamen diu. Haec paulo ante dicit: sed ultra non proficiet: hoc est: non dimidiabunt dies suos. Sequatur scriptura et dicat quare: Dementia enim eorum manifesta erit omnibus: sicut et illorum fuit. Viri sanguinum et dolositate: non dimidiabunt dies suos. Ego autem in te speravi domine. Verito autem illi non dimidiabunt dies suos: quod in homines sperauerunt: Ego autem a diebus temporalibus veni ad diem eternum. Quare: Quia in te speravi domine.

derint corporis sanguine: non quod et ipsi non fuderint: si est talis multitudo qui fuderet: sed propter timiditatem paucitatis suae magis ab eis passi sunt aliquid: quod ipsi tale aliquid aliquando fecerunt. Ergo interrogo donatistam et dico: In pectore tuo posuisti domum maximianistis: veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem. Tamen mihi dicit te quem digito leserint maximianistae. Quid mihi aliud respondurus est: nisi quod ego dico: Qui se sepauerunt ab unitate: et aias seducendo interimunt: spiritualiter: non carnaliter sanguinem fundunt. Optime exposuisti: sed in expositione tua cognosce facta tua. Viri sanguinum et dolositate. In fraude dolositate: in simulatione: in seductione. Quid ergo illi qui diuisi sunt ira vultus eius: ipsi sunt viri sanguinum et dolositate. Sed quid dicit illis: Non dimidiabunt dies suos. Quid est: non dimidiabunt dies suos: Non proficiunt quoniam putat: Intra tempus quod sperat: peribit. Ipse est enim perit ille: de quo dicitur: In dimidio diei eius derelinquet eum: et in nouissimis suis erit in insipiens. Proficiunt: sed ad tempus. Quid enim ait scriptura: Valignus autem homines et reductores: proficiet in peius: ipsi errantes: et alios in errore mittentes. Quis autem cecum ducens: simul in foueam cadit. Verito cadunt in puteum corruptionis. Quid ergo ait: Proficiet in peius: non tamen diu. Haec paulo ante dicit: sed ultra non proficiet: hoc est: non dimidiabunt dies suos. Sequatur scriptura et dicat quare: Dementia enim eorum manifesta erit omnibus: sicut et illorum fuit. Viri sanguinum et dolositate: non dimidiabunt dies suos. Ego autem in te speravi domine. Verito autem illi non dimidiabunt dies suos: quod in homines sperauerunt: Ego autem a diebus temporalibus veni ad diem eternum. Quare: Quia in te speravi domine.

1. Cor. 5.
 LL
 Al. interitus.
 Matt. 15.
 Ro. 1.
 Ps. 118.
 Al. foolosi.
 Ps. 118.

Et
 Dicit.
 2. Tim.
 Wate
 j. Reg.
 Ro. 11.
 Wate
 1. Cor.
 Ro. 11.